
ma
'.,.&::;1

Kupní smlouva na dodávku glukometrů
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Kupující
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem: U Nemocnice 1, 690 74 Břeclav
zastoupena/jednající: MUDr. Jankou Bambasovou, MPH, ředitelkou
IČO: 003 90 780
DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
číslo účtu:
e-mail:

Komerční banka, a.s.,
20236651 / 0100
bambasova@nembv.cz

(dále jen" kupující")

a

2. Prodávající
ELEKTA, s.r.o.
se sídlem:
zastoupena/jednající:
IČO:
DIČ:

Karlštejnská 9, 252 25 Jinočany
v

Ing. Stěpánem Bogdaničem, jednatelem
63073081
CZ63073081

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35962
bankovní spojení: UniCredit Bank Praha 1,
číslo účtu: 1591513004/2700
email: steQan.bogdal1ic@elekta.cz

(dále jen "prodávající')

společně také jako "smluvní strany"

uzavřely v souladu s § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "obchodní zákoník') tuto kupní smlouvu na dodávku glukometrů (dále jen
"smlouva '):

,
I. Uvodní ustanovení

,
1. Učelem této smlouvy je zabezpečení dodávky dále vymezených glukometrů kupujícímu včetně

všech součástí a příslušenství nutných kjejich okamžitému použití, všech dokladů a včetně
logistického zajištění dodávky a poskytnutí dalších plnění kupujícímu, a to v souladu s
podmínkami sjednanými touto smlouvou tak, aby byl zajištěn řádný provoz kupujícího jako
zdravotnického zařízení a s tím spojená zdravotní péče, jejíž poskytování přímo souvisí
s vlastnostmi dodávaných glukometrů, které musí splňovat veškeré požadavky dle zvláštních
právních předpisů, popřípadě příslušných technických norem.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených
touto smlouvou glukometry a závazek kupujícího uhradit prodávajícímu za dodávku glukometrů
sjednané finanční plnění.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky
s názvem ,,Dodávka lancet, bezpečnostních lancet, testovacích proužků pro glukometry a
glukometrů 2014 - 2015", sp. zn. CEGL0713 (dále jen ,,Zadávací řízenI"'). Jednotlivá ustanovení

-
Stránka 1 z 10 ~

mailto:bambasova@nembv.cz
mailto:steQan.bogdal1ic@elekta.cz


"'"

'-
~

této smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami zadávacího řízení a nabídkou '\\
prodávajícího podanou v tomto zadávacím řízení.

4. Zadávací řízení bylo prováděno centrálním zadavatelem - obchodní společností CEJIZA, s.r.o., se
sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00, IČO: 28353242, zapsanou v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 63163 (dále jen "centrální zadavatel").

v

5. Glukometry musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro distribuci a užívání na území Ceské
republiky dle zvláštních právních předpisů, a to zejména dle zákona č. 123/2000 Sb., o
zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, dle nařízení vlády č. 336/2004 Sb.,
kterým se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky, ve znění pozdějších předpisů,
a dále musí vyhovovat požadavkům stanoveným vyhláškou č. 92/2012 Sb., o požadavcích na
minimální technické a věcné vybavení zdravotnických zařízení a kontaktních pracovišť domácí
péče, ve znění pozděj ších předpisů.

6. Glukometry musí být nové a musí splňovat následující požadavky stanovené kupujícím:
a) biosenzorická technologie měření;
b) kalibrace glukometru na žilní plasmu (kalibrace-plasma);
c) rozsah měření minimálně v rozmezí 1,1 - 33 mmol/l;
d) doba měření do 10 s (výsledek měření do lOs);
e) nekalibrační glukometr;
f) automatické zapnutí a vypnutí glukometru při zasunutí a vytažení testovacího proužku;
g) autostop;
h) akreditovaná možnost odběru z alternativních míst (např. paže, předloktí apod.);
i) paměť minimálně posledních 50 měření včetně data a času;
j) garance přesnosti měření < 15%.

7. Glukometry jsou dále specifikovány nabídkou prodávajícího podanou prodávajícím v zadávacím
řízení, přičemž základní specifikace dle nabídky prodávajícího je následující:

Katalogové
číslo

Název produktu Balení obsahuje Technická specifikace

WELL900 Glukometr Wellion
Calla Light set

Glukometr Wellion Calla
Light,
10 testovacích proužků,
10 lancet, autolancetu,
pouzdro,
návod k obsluze
v českémjaz.

Biosenzorická (elektrochemická Glukózo-oxidáza) technologie
"" ,merenI.

Kalibrace: Plazma
Hodnota hematokritu: 30-50%
Rozměr 69,6 x 62,6 x 23 mm.
Váha 68 g.
Velikost číslice 20 mm.
Možnost volby čtyř barevných odstínů - bílá, zelená, šedá,
" ,cervena.
Vysoce kontrastní LCD displej, skvělá čitelnost.
Rozsah měření 1,1 - 33,3 nmol/L.
Doba měření 6 sekund.
Nekalibrační glukometr.
Automatické zapnutí a vypnutí glukometru při zasunutí a
vytažení testovacího proužku.
Autostop - po 2 minutách nečinnosti.
Samonasávací testační proužky, vzorek krve pouze 0,6 ~l.
Akreditovaná možnost odběru z alternativních míst paže,
předloktí a palcové části dlaně.
1/7/14/30/60 a 90 denní průměry.
3 uživatelem definované alanny.
Možnost označení měření před jídlem a po jídle symbolem.
Alarm hypo- a hyperglykémie.
Pamatuje si posledních 500 výsledků měření včetně data a
času.
Výměnné 2 AAA baterie.
"Zivotnost baterie 1000 měření nebo 1 rok.
Připojení USB k počítači.
Programové vybavení Diabass.

Stránka 2 z 10



V předchozím odstavci specifikované glukometry budou dále v této smlouvě označovány jen jako
,.glukometry" .

9. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k distribuci glukometrů v rozsahu dle této smlouvy, a to
včetně výkonu všech činností, ke kterým se na základě této smlouvy zavázal.

10. Prodávající dále prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky
kupujícího na dodávku glukometrů dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek,
které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění kupujícímu tak, aby byl zajištěn účel této
smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu glukometry (dále také jako ,.předmět
koupě"), a to nejvýše v počtu stanoveném v příloze Č. 1 této smlouvy, jež je součástí této smlouvy,
a převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému předmětu koupě, a to za podmínek
vyplývajících z této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět koupě přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit
prodávajícímu za řádně a včas dodaný předmět koupě sjednanou cenu, to vše za podmínek
sjednaných v této smlouvě.

3. Závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě zahrnuje zejména závazek:
- dodat glukometry s veškerými dalšími součástmi a veškerým příslušenstvím nezbytným pro

okamžité použití glukometrů kupujícímu dle této smlouvy do místa uvedeného v čl. V. této
smlouvy;

- dodat veškeré doklady, ze kterých musí být zřejmý zejména způsob použití glukometrů,
přičemž všechny údaje musí být uvedeny v českém jazyce s výjimkou odborných technických

, ovyrazu
- dopravit glukometry kupujícímu v příslušném množství dle přílohy Č. 1 této smlouvy a

vhodném balení do místa uvedeného v čl. V. této smlouvy;
- vyložit glukometry z dopravního prostředku;
- převzít a odvézt glukometry dodané v rozporu s podmínkami stanovenými v této smlouvě

nebo nesplňující požadavky dle zvláštních právních předpisů;
- proškolit pověřené osoby kupujícího v užívání glukometrů.

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu koupě
kupujícímu. Veškeré právní účinky předání a převzetí předmětu koupě kupujícímu nastávají až na
základě potvrzení této skutečnosti v dokumentu označeném jako ,.předávací protokol", který bude
opatřen podpisy obou smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

5. Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím předmětu koupě kontrolu, zda předmět
koupě má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky dle platných a účinných
právních předpisů a této smlouvy.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu pouze takový předmět koupě, který splňuje veškeré
požadavky kupujícího na jeho použití kupujícím a který zároveň vyhovuje platným a účinným
právním předpisům a tyto skutečnosti kupujícímu doložit.

111. Kupní cena

1. Kupní cena je stanovena jako kupní cena za jeden kus glukometru, a to následovně:

\ i
Stránka 3 z 10 \. i<\i

1



- cena za 1 ks glukometru v Kč bez DPH: 1,-Kč.
2. Kupní cena předmětu koupě dodaného dle této smlouvy bude stanovena na základě shora uvedené

jednotkové kupní ceny, a to dle skutečně dodaného množství glukometrů.

3. Součástí kupní ceny předmětu koupě je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho závazků,
ke kterým se zavázal na základě této smlouvy.

4. Ke kupní ceně stanovené dle předchozího odstavce bude prodávajícím - plátcem DPH připočtena
DPH, a to ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění
zdanitelného plnění. DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

IV. Dodání předmětu koupě, výzva k dodání

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
doručení písemné výzvy kupujícího prodávajícímu k dodání předmětu koupě.

2. Kupující není oprávněn odebrat od prodávajícího větší počet glukometrů než počet uvedený u
kupujícího v příloze č. 1 této smlouvy.

V. Místo dodání

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě do sídla kupujícího, nestanoví-li kupující písemně
jinak.

2. Prodávající je povinen ověřit si běžnou pracovní dobu kupujícího v místě dodání a dodat předmět
koupě do tohoto místa dodání tak, aby byl v co možná nejnižší míře narušen běžný provoz
kupujícího.

3. Prodávající je dále povinen dodat předmět koupě do sjednaného místa dodání vhodným způsobem
vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa.

VI. Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za dodání předmětu koupě se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
převzetí v předávacím protokolu.

2. Předávací protokol musí obsahovat alespoň následující náležitosti:
- označení smluvních stran,
- datum a místo předání předmětu koupě,
- vymezení předmětu koupě, jenž je na základě příslušného protokolu předáván prodávajícím

kupujícímu, a to včetně uvedení množství,
- případné výhrady kupujícího k přebíranému předmětu koupě,
- případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí předmětu koupě,
- záznam o provedeném zaškolení v užívání předmětu koupě pověřených osob kupujícího;
- podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

3. Kupující není povinen převzít předmět koupě zejména v následujících případech:
- předmět koupě nemá požadované vlastnosti nebo nesplňuje jiné požadavky dle platných a

účinných právních předpisů (a)nebo této smlouvy,

Stránka 4 z 10

\



/

- prodávající dodal předmět koupě do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno v této
smlouvě,

- prodávající dodal předmět koupě v porušeném obalu (a)nebo balení;
- prodávající dodal předmět koupě vykazující zjevné známky poškození či znečištění;
- prodávající dodal předmět koupě za cenu v rozporu s článkem 111.této smlouvy;
- kupující nebude mít k okamžiku dodání předmětu koupě k dispozici veškerou potřebnou a

vyžadovanou dokumentaci vztahující se k dodávanému zboží.

4. Zjistí-li prodávající existenci objektivní překážky, jím nezaviněné, bránící mu prokazatelně
v dodání předmětu koupě kupujícímu dle této smlouvy, je bezodkladně povinen o této skutečnosti
informovat kupujícího a současně učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné
škody hrozící kupujícímu, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž je povinen
nést případný rozdíl ceny.

5. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy spočívající v dodání předmětu
koupě kupujícímu, a současně do 5 pracovních dnů od marného uplynutí doby dodání stanovené
dle čl. IV. této smlouvy nedodá náhradní plnění, je kupující oprávněn zajistit si náhradní plnění na
náklady prodávajícího.

6. Prodávající nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé kupujícímu v důsledku
porušení povinností prodávajícího spojených s dodáním předmětu koupě dle této smlouvy
kupujícímu.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících i potencionálně
vliv na plnění závazků vyplývajících mu z této smlouvy, a to neprodleně a není-li to možné
nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by
nastat mohla.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pouze takový předmět koupě, který splňuje požadavky
kupujícího vzhledem k účelu této smlouvy a jehož použití je v souladu se zvláštními právními
předpisy, zejména v oblasti zdravotnictví.

3. Prodávající je povinen dodat dle této smlouvy pouze takové glukometry, které jsou kompatibilní a
použitelné s lancetami, bezpečnostními lancetami a testovacími proužky pro glukometry
dodávanými prodávajícím kupujícímu na základě kupní smlouvy na dodávku lancet,
bezpečnostních lancet a testovacích proužků pro glukometry uzavřené mezi kupujícím a
prodávajícím na základě výsledků zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je podstatným
porušením této smlouvy.

4. Prodávající je povinen při dodání předmětu koupě dodržovat v areálu kupujícího veškeré zásady
platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jakož i respektovat zavedená
bezpečnostní opatření. Jakákoliv manipulace s předmětem koupě v areálu kupujícího je možná
pouze za přítomnosti odpovědné osoby pověřené kupujícím. Za areál kupujícího se pro účely této
smlouvy považují veškeré prostory v užívání kupujícího, které jsou nebo mohou být dotčeny
dodáním předmětu koupě dle této smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy všechny závazné právní
v

předpisy platné a účinné na území CR, jakož i přímo platné a účinné právní předpisy Evropské
unie, resp. Evropských společenství, a dále české a evropské technické normy.

6. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této
smlouvy a splnění závazků prodávajícího vyplývajících mu z této smlouvy.

Stránka 5 z 10
\ /

\
\\0;.

\



VIII. Jakost, záruka a vady předmětu koupě

1. Prodávají je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství a v jakosti sjednané
touto smlouvou. Předmět koupě dodaný prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí
splňovat veškeré požadavky dle zvláštních právních předpisů platných a účinných v době dodání.

2. Prodávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 429 a násl. obchodního
zákoníku na předmět koupě v délce 24 měsíců.

3. Záruční doba vztahující se na předmět koupě začne běžet dnem jeho převzetí kupujícím, a to na
základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu.

4. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení obsahujícím co možná
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady předmětu koupě. Za vadný předmět koupě se považuje
takový předmět koupě, který bude vykazovat nevhodné vlastnosti vzhledem ke způsobu jeho
použití, přičemž není rozhodné, zda kupující předmět koupě dle článku VI. této smlouvy převzal.

5. Pokud je uplatnění reklamace vady dodaného předmětu koupě v záruční době oprávněné, má
kupující právo požadovat dodání nového předmětu koupě v množství, jež bude odpovídat
množství vadného předmětu koupě. Prodávající je povinen dodat nový předmět koupě dle
předchozí věty do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace kupujícího. Nesplní-li
prodávající povinnost odstranit vady způsobem a ve lhůtě dle předchozí věty, je kupující oprávněn
zajistit si náhradní plnění na náklady prodávajícího.

6. Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním z jeho strany, v plné výši.
Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé kupujícímu při uplatňování práv z
odpovědnosti za vady.

7. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě
kupujícím, a to na základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu.

IX. Vyúčtování kupní ceny

1. Zálohové platby nejsou sjednány. Kupní cena za předmět koupě bude uhrazena na základě faktury,
jíž bude VYÚčtovánacena dodaných glukometrů. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve
po dodání předmětu koupě ve smyslu čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny předmětu koupě bude faktura - daňový doklad vystavený
prodávajícím, který musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 13a obchodního
zákoníku, v případě, že prodávající není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti účetního
dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozděj ších předpisů a náležitosti
stanovené § 13a obchodního zákoníku (dále jen ,faktura").

3. Lhůta splatnosti faktury musí činit nejméně 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-
li chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je kupující oprávněn tuto fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu
vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury
zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

Stránka 6 z 10



,.
:/'

. Povinnost kupujícího zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu kupujícího.

6. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu k plnění poskytovanému na základě této
smlouvy stanovena v souladu právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění
zdanitelného plnění.

X. Sankční ujednání

1. Prodávající bere na vědomí, že předmět koupě je nezbytný pro provoz kupujícího jako
zdravotnického zařízení a zajištění zdravotní péče. Z tohoto důvody je kladen důraz zvláště na
dodržení termínu dodání předmětu koupě a dodržení požadovaných nebo stanovených vlastností
předmětu koupě.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě po dobu delší než 3 pracovní dny je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý
den a každý jeden glukometr, s jehož dodáním je prodávající v prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu případně vzniklé škody,
kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém jejím rozsahu.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména bude-li
prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě po dobu delší než 10 pracovních dnů.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména
v následujících případech:
a) bude-li předmět koupě trpět vadami, které jej budou činit neupotřebitelným nebo
b) nebude-li mít předmět koupě vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho

prodávající ujistil nebo
c) nebude-li předmět koupě splňovat podmínky stanovené zvláštními právními předpisy.

3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze v případě,
že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny po dobu delší než 90 dnů.

XII. Ostatní ujednání

1. Práva kupujícího spojená s kontrolou plnění poskytnutého prodávajícím na základě této smlouvy,
jakož i jiná oprávnění náležející dle této smlouvy kupujícímu, je oprávněn vykonávat kromě
kupujícího i centrální zadavatel, který prováděl zadávací řízení směřující k uzavření této smlouvy,

r

a to z titulu pověření k této činnosti kupujícím. Ukony centrálního zadavatele vůči prodávajícímu
ve vztahu k plnění této smlouvy jsou považovány za úkony kupujícího.

2. Centrální zadavatel je oprávněn kontrolovat plnění poskytnuté prodávajícím kupujícímu dle této
smlouvy zejména v následujícím rozsahu:

kontrola plnění smluvních podmínek sjednaných touto smlouvou prodávajícím;
kontrola plnění prodávajícího z hlediska sjednaného předmětu této smlouvy;
kontrola VYÚčtováníplnění poskytnutého prodávajícím na základě této smlouvy;
kontrola vlastností dodaného předmětu koupě z hlediska jeho souladu s platnými a účinnými
právními předpisy (a)nebo touto smlouvou;



kontrola odstranění případných vad dodaného předmětu koupě uplatněných kupujícím
v souladu s podmínkami této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout centrálnímu zadavateli nezbytnou součinnost pro provedení
kontroly v rozsahu sjednaném v tomto článku této smlouvy.

4. Prodávající se, ve smyslu § 147a odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o veřejných zakázkách"), zavazuje předat
centrálnímu zadavateli pravdivé údaje o výši skutečně uhrazené ceny kupujícím dle této smlouvy,
a to nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty, v níž je centrální zadavatel povinen uveřejnit na
profilu zadavatele údaje dle § 147a odst. 3 zákona o veřejných zakázkách. Připadne-li rozhodný
okamžik pro počítání lhůty ke splnění uveřejňovací povinnosti centrálního zadavatele na stejný
den i u dalších kupujících dle kupních smluv na dodávku glukometrů uzavřených na základě
zadávacího řízení, zavazuje se prodávající poskytnout údaje dle předchozího odstavce centrálnímu
zadavateli souhrnně za všechny tyto smlouvy.

5. Prodávající se, ve smyslu § 147a odst. 1 písm. c) zákona o veřejných zakázkách, zavazuje předat
centrálnímu zadavateli seznam subdodavatelů prodávajícího, jimž uhradil více než 10 % z celkové
ceny veřejné zakázky nebo jimž v jednom kalendářním roce uhradil více než 10 % z ceny
uhrazené kupujícím a dalšími kupujícími dle kupních smluv na dodávku glukometrů uzavřených
na základě zadávacího řízení. Tuto povinnost se prodávající zavazuje plnit v souladu s
ustanovením § 147a odst. 5 zákona o veřejných zakázkách.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi centrálního zadavatele,
příp. kupujícího jako zadavatele, dle zákona o veřejných zakázkách. Prodávající dále souhlasí se
zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi centrálního zadavatele, příp. kupujícího, jako
povinného subjektu dle právních předpisů o svobodném přístupu k informacím.

7. Prodávající se zavazuje dodržovat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.

8. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že je-li touto smlouvou vyžadována písemná
forma úkonu, je tato forma zachována též tehdy, je-li příslušný úkon učiněn prostřednictvím
emailu. Pro činění písemných úkonů se smluvní strany zavazují využívat kontaktní údaje uvedené
v záhlaví této smlouvy a veškeré další kontaktní údaje písemně oznámené druhé smluvní straně.
Ustanovení tohoto odstavce se neužije pro změny nebo doplnění této smlouvy, přičemž pro tyto
případy platí zvláštní ujednání obsažené v článku XIII. odst. 3 této smlouvy.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že tato smlouva, jakož i všechny vztahy z ní
vzniklé nebo s ní související, se budou řídit obchodním zákoníkem, a to zejména §§ 409 - 470
upravujícími kupní smlouvu.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

4. Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva a
povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

Stránka 8 z 10



· Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doručení
odmítne či jinak znemožní.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující, prodávající a
centrální zadavatel obdrží každý jedno vyhotovení.

Součásti této smlouvy:

Příloha Č. 1: Seznam zdravotnických zařízení a vymezení požadovaného počtu kusů glukometrů

Příloha Č. 1je nedílnou součástí smlouvy a musí s ní být pevně spojena.

V Břeclavi dne ...1.1:..1.ť.'.. :?Of F
r I ~< i ,J~"'-

V Jinočanech dne ..... / .".~..... :< :'

za kupujícího: za prodávajícího:

•••••••••••••••••••••••••••••••••
MUDr. Janka Bambasová, MPH
ředitelka

NEMOCNICE BŘECLP\\/
pří s pev 1<0v {1 o~·9 ,t rl Iz t1C'3

ředitel
U nOfnocnice -;, ')SI] 74 Břecl2.v

i);.,. "' I')('r) -t,..".i]
í l/Q: (JO ,I~:h.. (Ch

Stránka 9 z 10

& "
tl,



Příloha č. 1
kupní smlouvy na dodávku glukometrů

Seznam zdravotnických zařízení a vymezení požadovaného počtu kusů glukometrů

Prodávající je povinen dodat kupujícími dále u kupujícího uvedený počet kusů glukometrů:

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
IČO: 00226637
se sídlem Hodonín, Purkyňova 11, PSČ 695 26

Požadovaný počet glukometrů: 30 ks

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
IČO: 00226912

v

se sídlem Kyjov, Strážovská 1247, PSC 697 33

Požadovaný počet glukometrů: 60 ks

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace
IČO: 44947909

v

se sídlem Tišnov, Purkyňova 279, PSC 666 13

Požadovaný počet glukometrů: 10 ks

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
IČO: 00092584
se sídlem Znojmo, MUDr. Jana Janského 11, PSČ 669 02

Požadovaný počet glukometrů: 50 ks

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
v

ICO: 00390780
v

se sídlem Břeclav, U nemocnice 1, PSC 690 74

Požadovaný počet glukometrů: 36 ks

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
IČO: 00839205

v

se sídlem Vyškov, Purkyňova 36, PSC 682 01

Požadovaný počet glukometrů: 38 ks

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace
v

ICO: 00387134
v

se sídlem Letovice, Pod Klášterem 17, PSC 679 61

Požadovaný počet glukometrů: 7 ks

Stránka 10 z 10


